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X Miejski Konkurs Literacki rozstrzygnięty

W czytelni Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach odbyło się podsumowanie X
Miejskiego Konkursu Literackiego o tematyce profilaktycznej – Rodzina w oczach dziecka.
Tegorocznej, jubileuszowej edycji przedsięwzięcia przyświecały słowa Jana Pawła II “Ani na
chwilę nie zapominajcie o tym, jak wielką wartością jest rodzina”. W konkursie uczestniczyli
uczniowie kieleckich podstawówek i gimnazjów. Wpłynęło prawie 80 prac – opowiadań,
wywiadów, pamiętników i wierszy. Organizatorem konkursu był Zespół Szkół
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 w Kielcach, a współorganizatorami: Świętokrzyskie
Centrum Profilaktyki w Kielcach, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach i Gminna
Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kielcach. Konkurs odbywał się pod
patronatem Kuratorium Oświaty w Kielcach.

– Celem organizatorów było zwrócenie uwagi na ogromny wpływ środowiska rodzinnego na
nasze decyzje, plany, dorosłe życie. We wszystkich pracach pojawiał się więc  temat rodziny,
jej ogromnej roli w naszym życiu, silnych relacji z rodzeństwem, rodzicami i dziadkami.
Jesteśmy pod wrażeniem zdolności literackich oraz dojrzałości w podejściu do tematu
uczestników konkursu – podkreślała  Urszula Salwa, dyrektor Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Kielcach.

Wśród uczniów szkół podstawowych w kategorii poezja pierwsze miejsce zajęła Aleksandra
Wieczorek ze Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 11. Drugie miejsce przyznano
Aleksandrze Ślusarczyk z SP nr 18, trzecie miejsce zajęła Maja Cień z SP nr 22, a
wyróżnienie Ewa Ślusarczyk z SP nr 13.
W kategorii proza zwyciężył Mateusz Wojciechowski z SP nr 2, drugie miejsce zajęła Julia
Kowalczyk z SPI nr 11, a trzecie Gabriela Paszkowska również z SPI nr 11.
Wśród gimnazjalistów pierwsze miejsce zajęła Marta Haja z Gimnazjum Integracyjnego nr
4, drugie miejsce – Patryk Frankiewicz z Gimnazjum Integracyjnego nr 4, a trzecie miejsce
Zuzanna Ciosmak Gimnazjum Integracyjnego nr 4. W gronie wyróżnionych znaleźli się:
Bartosz Władarz i Katarzyna Gad z Gimnazjum nr 6, Natalia Matusiewicz i Agata
Pietrzyk z Gimnazjum nr 12, Julia Senderska, Marta Niepołońska, Iga Hombek i
Izabela Wasik z Gimnazjum Integracyjnego nr 4.

Spotkanie w bibliotece zakończył słodki poczęstunek w postaci jubileuszowego tortu.


